Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

                                                                   Santo Antônio de Pádua, 24 de junho de 2021.

            ERRATA

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 668/2021

REF: ERRATA DO ATO CONVOCATÓRIO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DESENTUPIMENTO, LIMPEZA, ESGOTAMENTO E SUCÇÃO DE RESÍDUOS EM FOSSA SÉPTICA , CAIXA DE
GORDURA E ESGOTO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, TRANSPORTE E INSUMOS NECESSÁRIOS À SUA
EXECUÇÃO para atender a demanda do HOSPITAL REGIONAL DE VIANA, em Viana, no Estado do Maranhão, sob
a gestão do INVISA em parceria com a Secretaria de Estado da Saúde, através do Contrato de Gestão nº
004/2018/SES.

O Departamento de Compras do Instituto Vida e Saúde – INVISA informa que na presente data vem retificar a
o objeto da cotação de preços 668/2021 publicado na plataforma de compras do INVISA.

Onde se lê:

• HOSPITAL DR RAIMUNDO ALEXANDRINO DE SOUZA LIMA;

Leia-se:

• HOSPITAL REGIONAL DE VIANA;

Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de elevada estima e apreço.

 Atenciosamente,

________________________________________

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/